אתיקה של בחירת רמטכ"ל¹

מאת: פרופסור אסא כשר, סגן יו"ר המרכז לאתיקה

ערב ההחלטה על מינוי הרמטכ"ל העשרים של צה"ל, בשלהי שנת תש"ע (2010), התפרסם ברבים מסמך שהצטייר כתוכנית מעשית להשפיע על הליך הבחירה של הרמטכ"ל הבא באמצעים שונים, ביניהם, "יציאת פרופיל תקשורת חיובי" לאחד האלופים המועמדים לתפקיד, ניהול "קמפיין שלילי" כנגד סגן הרמטכ"ל המכהן ויציאת "אפקט של היעלבות" כחלק מפגיעה בתדמית של הרמטכ"ל המכהן.